

Trelde Næs ApS

Trelde Næsvej 201, 7000 Fredericia

CVR-nr. 32 30 55 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Annette Klitgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trelde Næs ApS Trelde Næsvej 201 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 32 30 55 47
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Annette Klitgaard, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 25, 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Egon Hotel GmbH, Hamburg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i andre virksomheder, ydelse af konsulent- og managementydelse inden for hoteldrift og anden hermed beslægtet virksomhed samt formueadministration og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.976 t.kr. mod 1.647 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.859 t.kr. mod 3.684 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	1.976.188	1.646.823
1 Personaleomkostninger	-741.301	-764.306
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.327	-35.056
Andre driftsomkostninger	-46.102	0
Driftsresultat	1.171.458	847.461
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.897.217	3.047.808
Andre finansielle indtægter	71.127	19.034
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.435	-39.492
Resultat før skat	5.135.367	3.874.811
Skat af årets resultat	-276.385	-190.800
Årets resultat	4.858.982	3.684.011
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.897.217	3.047.808
Udbytte for regnskabsåret	122.000	835.000
Overføres til overført resultat	839.765	0
Disponeret fra overført resultat	0	-198.797
Disponeret i alt	4.858.982	3.684.011

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.385.776	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	45.182
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.385.776</u>	<u>45.182</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.568.483	10.671.266
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	807.281	803.265
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.375.764</u>	<u>11.474.531</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.761.540</u>	<u>11.519.713</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	405.810	375.533
Udskudte skatteaktiver	2.029	3.392
Andre tilgodehavender	2.788.664	2.930.682
Periodeafgrænsningsposter	7.000	7.000
Tilgodehavender i alt	<u>3.203.503</u>	<u>3.316.607</u>
Likvide beholdninger	<u>3.451.526</u>	<u>4.315.880</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.655.029</u>	<u>7.632.487</u>
Aktiver i alt	<u>23.416.569</u>	<u>19.152.200</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.592.483	5.695.266
Overført resultat	13.212.760	12.372.995
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	835.000
Egenkapital i alt	23.007.243	18.983.261
Gældsforpligtelser		
Deposita	3.100	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.100	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.000	43.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	61.818	54.134
Selskabsskat	249.022	59.940
Anden gæld	26.854	11.865
Periodeafgrænsningsposter	25.532	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	406.226	168.939
Gældsforpligtelser i alt	409.326	168.939
Passiver i alt	23.416.569	19.152.200

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	5.695.266	12.372.995	835.000	18.983.261
Udloddet udbytte	0	0	0	-835.000	-835.000
Resultatandel	0	3.897.217	839.765	122.000	4.858.982
	80.000	9.592.483	13.212.760	122.000	23.007.243

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	735.613	757.637
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.280</u>	<u>3.261</u>
	<u>741.301</u>	<u>764.306</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.435</u>	<u>39.492</u>
	<u>4.435</u>	<u>39.492</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 34 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 9 t.kr.
